PAGE
2

[image: image1.png]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБАВИЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  «27»  декабря  2021 года                                                                       №   70
О признании утратившим силу административного

регламента Администрации Любавичского
сельского поселения Руднянского района
Смоленской области по исполнению
муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения
в границах населенных пунктов муниципального

образования Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области» от 19.05.2014г № 9
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,
Администрация Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

постановляет:

        1. Признать утратившим силу административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» утвержденный постановлением Администрации Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 19.05.2014г. № 9
       2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.
       2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                   В.В. Савинене